

DODATOK č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012008101

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200810103

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Malacky
sídlo : Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : JUDr. Ing Juraj Říha, PhD.
IČO : 00304913
DIČ : 2021049393
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.9.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **580 232,10 EUR (slovom päťstoosemdesiat tisíc dvestotridsať dva eur, desať centov)** s DPH,
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **573 922,87 EUR (slovom päťstosedemdesiat tritisíc deväť stodvadsať dva eur, osemdesiat sedem centov)** s DPH,
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok vo výške **545 226,73 EUR (slovom päťstoštyridsať päť tisíc dvestodvadsať šesť eur, sedemdesiat tri centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
 - d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.
- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP a to **od 1.3.2012 do 31.12.2015**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

V Zmluve sa Príloha č. 3 Podpisové vzory dopĺňa o nových splnomocnených zástupcov tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 6

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 7

- 7.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 7.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 7.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 7.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 7.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

**Ľubomír Jahnátek, minister
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu Poskytovateľa

Podpis:.....

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 3 **Podpisové vzory**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2:

Miesto prvého zverejnenia:

DZ223101200810103

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách	
Kód ITMS	22310120081	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Malacky
Ulica	Štúrova ulica
Číslo	139

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia predškolského zariadenia za účelom vytvorenia kvalitného a bezpečného prostredia.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a prestavba objektu materskej školy za účelom vytvorenia bezpečného a kvalitného priestoru.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ.
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvorenie bezpečného priestoru pre hracie aktivity detí v exteriéry.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zateplená plocha	m ²	0	2012	2185	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	25 231,44	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	5 760,80	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	10 213	2016
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	42,86	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	25 231,44	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	10 21	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením	Zateplená plocha	m ²	2185,
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	1066,23
		Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	25 231,44
2	HA 02 SO-02 Revitalizácia herných prvkov a plôch	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	4694,57

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením	02/2015	07/2015	HÍLEK a spol. a.s.
HA 02 SO-02 Revitalizácia herných prvkov a plôch	02/2015	07/2015	HÍLEK a spol. a.s.
Podporné aktivity			
PA 06 Riadenie projektu :	03/2012	09/2015	
a) Projektová dokumentácia	03/2012	05/2012	Ing. arch. Alexander Németh
b) Ukončenie projektu	08/2015	09/2015	prijímateľ
PA 03 Publicita a informovanosť	02/2015	09/2015	Hakom s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637 004 Všeobecné služby	329,83	302,27	632,10	PA 03 Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	8 100,00	0,00	8 100,00	PA 06 Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	565 493,04	6 006,96	571 500,00	HA 01, HA 02
CELKOVO s DPH	573 922,87	6 309,23	580 232,10	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		565 493,04	6 006,96	571 500,00
1	HA 01 SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením	514 157,10	6 006,96	520 164,06
2	HA 02 SO-02 Revitalizácia herných prvkov a plôch	51 335,94	0,00	51 335,94
PA 06 Podporné aktivity		8 429,83	302,27	8 732,10
Riadenie projektu		8 100,00	0,00	8 100,00
PA 03 Publicita a informovanosť		329,83	302,27	632,10
CELKOVO s DPH		573 922,87	6 309,23	580 232,10

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet

Stavba:ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt:HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
1	717002	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	220,663	1,97	434,71	0,00	0,00	434,71
2	717002	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,930	30,00	57,90	0,00	0,00	57,90
3	717002	Montáž komínovej dosky	ks	3,000	8,74	26,22	0,00	0,00	26,22
4	717002	Doska komínová do D 100 mm	ks	3,030	20,86	63,21	0,00	0,00	63,21
5	717002	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo dreveného strednozrnný hr.35 mm	m2	220,663	13,95	3 078,25	0,00	0,00	3 078,25
6	717002	Zdrsnovací posyp liateho asfaltu z kameniva 6 kg/m2	m2	220,663	0,29	63,99	0,00	0,00	63,99
7	717002	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	227,719	11,78	2 682,53	0,00	0,00	2 682,53
8	717002	Dlaždice granit. HBG 30/30/4 spevnené	m2	229,996	12,00	2 759,95	0,00	0,00	2 759,95
9	717002	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	248,550	12,50	3 106,88	0,00	0,00	3 106,88
10	717002	Vonkajšia omietka stien DEKATHERM, jadrová ľahká, miešanie strojne, nanášanie ručne,10 mm, ozn.032	m2	910,778	7,90	7 195,15	0,00	0,00	7 195,15
11	717002	Vonkajšia omietka stien DEKATHERM, vrchná, vonkajší štuk, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr.3 mm, ozn 023	m2	910,778	6,30	5 737,90	0,00	0,00	5 737,90
12	717002	Vonkajšia penetrácia stien DEKATHERM	m2	1 821,556	0,74	1 347,95	0,00	0,00	1 347,95
13	717002	Vonkajšia omietka stien DEKATHERM, ušľachtilá pastovitá silikátová TRC ryhovaná farebná škála II., bal. 25 kg, hr. 3 mm	m2	910,778	13,40	12 204,43	0,00	0,00	12 204,43
14	717002	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 159,328	4,56	5 286,54	0,00	0,00	5 286,54
15	717002	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C , lepený celoplošne s prikotvením hr. izolantu 40 mm	m2	107,006	16,30	1 744,20	0,00	0,00	1 744,20
16	717002	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém hr. 80 mm bez omietky	m2	803,772	25,90	20 817,69	0,00	0,00	20 817,69
17	717002	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 50 mm	m2	224,339	8,19	1 837,34	0,00	0,00	1 837,34
18	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 092,367	1,43	1 562,08	0,00	0,00	1 562,08
19	717002	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 184,734	0,20	436,95	0,00	0,00	436,95
20	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 092,367	0,69	753,73	0,00	0,00	753,73
21	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	1,930	96,32	185,90	0,00	0,00	185,90
22	717002	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	196,290	4,30	844,05	0,00	0,00	844,05
23	717002	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	1,795	10,62	19,06	0,00	0,00	19,06
24	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	85,000	0,40	34,00	0,00	0,00	34,00
25	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	12,000	1,04	12,48	0,00	0,00	12,48
26	717002	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	47,170	3,02	142,45	0,00	0,00	142,45
27	717002	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	241,425	2,16	521,48	0,00	0,00	521,48
28	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,482	9,53	414,38	0,00	0,00	414,38
29	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,482	3,40	147,84	0,00	0,00	147,84
30	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	608,748	0,31	188,71	0,00	0,00	188,71
31	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,482	8,43	366,55	0,00	0,00	366,55
32	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	173,928	0,95	165,23	0,00	0,00	165,23
33	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	43,482	12,33	536,13	0,00	0,00	536,13
34	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	220,642	1,57	346,41	0,00	0,00	346,41
35	717002	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	15,633	0,70	10,94	0,00	0,00	10,94

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacký – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
36	717002	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	15,633	0,70	10,94	0,00	0,00	10,94
37	717002	Povlaková krytina strechy o sklone do 10° studený náter STEREOFILL	m2	15,633	29,40	459,61	0,00	0,00	459,61
38	717002	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	2 112,000	0,28	591,36	0,00	0,00	591,36
39	717002	Pás hydroizolačný, oxidované natavovacie asfaltové pásy Barutekt GG 40 K, podkladný pás, rozm.10 x 1,0m	m2	2 428,800	6,30	15 301,44	0,00	0,00	15 301,44
40	717002	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	1 161,465	2,37	2 752,67	0,00	0,00	2 752,67
41	717002	Pás ťažký asfaltový Glasbit g 200 s 42 h	m2	17,978	7,69	138,25	0,00	0,00	138,25
42	717002	Pás asfaltový Elastek 40 special DEKOR	m2	658,853	7,97	5 251,06	0,00	0,00	5 251,06
43	717002	Pás asfaltový Glastek 30 Sticker plus	m2	658,853	7,14	4 704,21	0,00	0,00	4 704,21
44	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	435,508	0,28	121,94	0,00	0,00	121,94
45	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. za studena	m2	2 640,000	17,11	45 170,40	0,00	0,00	45 170,40
46	717002	EPS 100 S stabil sivý penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	538,560	6,10	3 285,22	0,00	0,00	3 285,22
47	717002	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	140,026	98,30	13 764,56	0,00	0,00	13 764,56
48	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	631,853	0,14	88,46	0,00	0,00	88,46
49	717002	Lapač splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	3,000	47,05	141,15	0,00	0,00	141,15
50	717002	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	7,000	26,03	182,21	0,00	0,00	182,21
51	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,140	2,00	4,28	0,00	0,00	4,28
52	717002	Rozvod potrubia	súb	1,000	525,88	525,88	0,00	0,00	525,88
53	717002	Armatúry	súb	1,000	4419,46	4 419,46	0,00	0,00	4 419,46
54	717002	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	292,000	8,26	2 411,92	0,00	0,00	2 411,92
55	717002	Rezivo	m3	2,484	210,00	521,64	0,00	0,00	521,64
56	717002	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,300	27,04	62,19	0,00	0,00	62,19
57	717002	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	140,000	11,97	1 675,80	0,00	0,00	1 675,80
58	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	40,804	1,00	40,80	0,00	0,00	40,80
59	717002	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	95,000	8,67	823,65	0,00	0,00	823,65
60	717002	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	6,200	8,35	51,77	0,00	0,00	51,77
61	717002	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	37,500	9,64	361,50	0,00	0,00	361,50
62	717002	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	81,000	10,14	821,34	0,00	0,00	821,34
63	717002	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	72,000	10,62	764,64	0,00	0,00	764,64
64	717002	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	8,100	15,34	124,25	0,00	0,00	124,25
65	717002	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 75 mm	m	3,750	9,51	35,66	0,00	0,00	35,66
66	717002	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	7,500	10,52	78,90	0,00	0,00	78,90
67	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,079	1,40	29,51	0,000	0,00	29,51
68	717002	Montáž a dodávka okna plastového	m2	241,425	140,00	33 799,50	0,000	0,00	33 799,50
69	717002	Montáž a dodávka dverí plastových	m2	47,170	150,00	7 075,50	0,000	0,00	7 075,50
70	717002	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	34,800	2,00	69,60	0,000	0,00	69,60
71	717002	Dodávka oceľ.časti	kg	34,800	3,00	104,40	0,000	0,00	104,40
72	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,623	0,30	23,89	0,000	0,00	23,89
73	717002	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskl. alebo reliéfovovaných do malty 200x200 mm	m2	224,339	13,60	3 051,01	0,000	0,00	3 051,01
74	717002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x11 3 IIa	m2	228,826	8,00	1 830,61	0,000	0,00	1 830,61
75	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,287	0,20	14,66	0,000	0,00	14,66
76	717002	Nátéry oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	48,500	3,74	181,39	0,000	0,00	181,39

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
77	717002	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	48,500	1,35	65,48	0,000	0,00	65,48
78	717002	Nátery oceľových konštrukcií stredných "B" a plnostenných "D" vodou riediteľné farby protipožiarne napeňujúce,Plamostop hr.200 mikrometrov	m2	47,775	8,16	389,84	0,000	0,00	389,84
79	717002	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	48,500	5,80	281,30	0,000	0,00	281,30
80	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m2	140,000	2,94	411,60	0,000	0,00	411,60
81	717002	Stavebno montážne práce menej náročne	súb	1,000	15,00	15,00	0,000	0,00	15,00
82	717002	Vykurovacia skúška 1 osoba	hod	72,000	10,80	777,60	0,000	777,60	0,00
83	717002	tlaková skúška a vyregulovanie	hod	64,000	10,80	691,20	0,000	691,20	0,00
84	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	11,466	25,44	291,70	0,000	0,00	291,70
85	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	11,466	1,52	17,43	0,000	0,00	17,43
86	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,466	0,71	8,14	0,000	0,00	8,14
87	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,910	30,00	87,30	0,000	0,00	87,30
88	717002	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,954	30,00	88,62	0,000	0,00	88,62
89	717002	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	4,365	94,00	410,31	0,000	0,00	410,31
90	717002	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,540	8,06	20,47	0,000	0,00	20,47
91	717002	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,540	2,51	6,38	0,000	0,00	6,38
92	717002	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,117	901,00	105,42	0,000	0,00	105,42
93	717002	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,662	145,42	96,27	0,000	0,00	96,27
94	717002	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	4,776	149,47	713,87	0,000	0,00	713,87
95	717002	Murivo komínov z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MC 10	m3	3,750	213,41	800,29	0,000	0,00	800,29
96	717002	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	10,958	96,00	1 051,97	0,000	0,00	1 051,97
97	717002	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	87,665	6,11	535,63	0,000	0,00	535,63
98	717002	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	87,665	2,09	183,22	0,000	0,00	183,22
99	717002	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,831	901,00	748,73	0,000	0,00	748,73
100	717002	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	622,430	7,50	4 668,23	0,000	0,00	4 668,23
101	717002	Vonkajší cementový postrek Weber - Terranova, weber 211P, 5kg/m2	m2	480,218	0,86	412,99	0,000	0,00	412,99
102	717002	Vonkajšia omietka stien jadrová zo zmesi Weber - Terranova, weber.dur mono ST, nanášanie strojne	m2	480,218	5,95	2 857,30	0,000	0,00	2 857,30
103	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná	m2	480,218	9,70	4 658,11	0,000	0,00	4 658,11
104	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) - skrutkovacie kotvy	m2	480,218	17,50	8 403,82	0,000	0,00	8 403,82
105	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	661,845	1,43	946,44	0,000	0,00	946,44
106	717002	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 985,535	0,20	397,11	0,000	0,00	397,11
107	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	661,845	0,69	456,67	0,000	0,00	456,67
108	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	343,700	4,67	1 605,08	0,000	0,00	1 605,08
109	717002	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	19,931	4,88	97,26	0,000	0,00	97,26
110	717002	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia Terranova, č.29078	m	78,116	1,00	78,12	0,000	0,00	78,12
111	717002	Profil soklový pre hr.izolantu 8 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova,kód 29148	m	78,116	2,10	164,04	0,000	0,00	164,04
112	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	1,969	112,82	222,14	0,000	0,00	222,14
113	717002	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	13,146	10,52	138,30	0,000	0,00	138,30
114	717002	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,900	3,40	40,46	0,000	0,00	40,46

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
115	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	226,100	0,31	70,09	0,000	0,00	70,09
116	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,900	8,34	99,25	0,000	0,00	99,25
117	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	59,500	0,95	56,53	0,000	0,00	56,53
118	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,900	12,33	146,73	0,000	0,00	146,73
119	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	139,937	1,57	219,70	0,000	0,00	219,70
120	717002	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	24,625	0,41	10,10	0,000	0,00	10,10
121	717002	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	846,000	0,11	93,06	0,000	0,00	93,06
122	717002	Separačný Bitagit R13	m2	486,450	1,99	968,04	0,000	0,00	968,04
123	717002	Asfaltový pás Glastek 40	m2	486,450	6,86	3 337,05	0,000	0,00	3 337,05
124	717002	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoju	m2	423,000	1,40	592,20	0,000	0,00	592,20
125	717002	Povlakova izolácia ALKOPLAN 35176	m2	423,000	8,39	3 548,97	0,000	0,00	3 548,97
126	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	166,877	0,28	46,73	0,000	0,00	46,73
127	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	423,000	4,05	1 713,15	0,000	0,00	1 713,15
128	717002	THERMAROOF TR 26, hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	431,460	38,08	16 430,00	0,000	0,00	16 430,00
129	717002	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	64,000	1,62	103,68	0,000	0,00	103,68
130	717002	MIRELON izolácia 22/ 9"	m	65,280	0,42	27,42	0,000	0,00	27,42
131	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	174,669	0,14	24,45	0,000	0,00	24,45
132	717002	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	5,000	13,70	68,50	0,000	0,00	68,50
133	717002	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	13,65	204,75	0,000	0,00	204,75
134	717002	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	15,000	8,76	131,40	0,000	0,00	131,40
135	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	1,88	9,40	0,000	0,00	9,40
136	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,08	2,08	0,000	0,00	2,08
137	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	1,000	2,45	2,45	0,000	0,00	2,45
138	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,10	15,50	0,000	0,00	15,50
139	717002	Lapač splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	4,000	42,30	169,20	0,000	0,00	169,20
140	717002	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	26,55	79,65	0,000	0,00	79,65
141	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,949	2,00	15,90	0,000	0,00	15,90
142	717002	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	5,000	17,43	87,15	0,000	0,00	87,15
143	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	1,000	26,83	26,83	0,000	0,00	26,83
144	717002	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	25,000	10,20	255,00	0,000	0,00	255,00
145	717002	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3, 3	m	49,000	10,36	507,64	0,000	0,00	507,64
146	717002	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	18,000	5,57	100,26	0,000	0,00	100,26
147	717002	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	10,000	3,32	33,20	0,000	0,00	33,20
148	717002	ARCO guľový ventil s páčkou, FF, PN 25 1/2"	ks	10,000	3,14	31,40	0,000	0,00	31,40
149	717002	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	1,000	7,27	7,27	0,000	0,00	7,27
150	717002	ARCO guľový ventil s páčkou, FF, PN 25 5/4"	ks	1,000	11,25	11,25	0,000	0,00	11,25
151	717002	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	64,000	1,22	78,08	0,000	0,00	78,08
152	717002	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	64,000	0,79	50,56	0,000	0,00	50,56
153	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,844	2,00	23,69	0,000	0,00	23,69
154	717002	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šíknym odpadom	súb	4,000	26,10	104,40	0,000	0,00	104,40
155	717002	Sanitárna keramika JIKA DINO 2137.0 WC závesné	ks	4,000	89,40	357,60	0,000	0,00	357,60

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
156	717002	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb	5,000	20,70	103,50	0,000	0,00	103,50
157	717002	Sanitárna keramika JIKA DINO 1337.1 zápusťné umývadlo 55cm	ks	5,000	81,45	407,25	0,000	0,00	407,25
158	717002	Montáž - sprchový kút	súb	1,000	74,70	74,70	0,000	0,00	74,70
159	717002	Kút sprchový jednokrídlo zasúvacie - výška 1850 cm ECD2/1200rozmer 1180-1240cm	ks	1,000	367,20	367,20	0,000	0,00	367,20
160	717002	Montáž výlevky nerezovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	31,50	31,50	0,000	0,00	31,50
161	717002	Nerezová sanita SANELA SLVN 03, výlevka na podlahu, obj.č. 98030	ks	1,000	631,62	631,62	0,000	0,00	631,62
162	717002	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 80 L	súb	1,000	52,65	52,65	0,000	0,00	52,65
163	717002	Tatramat akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 80L.	ks	1,000	226,80	226,80	0,000	0,00	226,80
164	717002	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	4,000	5,30	21,20	0,000	0,00	21,20
165	717002	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	4,000	10,17	40,68	0,000	0,00	40,68
166	717002	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	5,000	7,19	35,95	0,000	0,00	35,95
167	717002	Bateria pakova	ks	5,000	74,50	372,50	0,000	0,00	372,50
168	717002	Batéria drezová páková mosadzná - Armal	ks	5,000	101,70	508,50	1,000	406,80	101,7
169	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	10,16	10,16	0,000	0,00	10,16
170	717002	KLUDI Sprchová batéria PAMELA	ks	1,000	150,10	150,10	0,000	0,00	150,10
171	717002	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	5,000	3,88	19,40	0,000	0,00	19,40
172	717002	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón umývadlový Alca Plast A401, kovový DN32, kód ALC A401	ks	5,000	23,40	117,00	0,000	0,00	117,00
173	717002	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	3,88	3,88	0,000	0,00	3,88
174	717002	GEBERIT drezový odtok jednodielný d50 úsporný obj.č. 152.819.11.1	ks	1,000	19,30	19,30	0,000	0,00	19,30
175	717002	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,431	0,50	18,72	0,000	0,00	18,72
176	717002	Strojovne	súb	1,000	3088,85	3 088,85	0,000	0,00	3 088,85
177	717002	Rozvod potrubia	súb	1,000	5374,44	5 374,44	0,000	0,00	5 374,44
178	717002	Rozvod potrubia	súb	1,000	187,60	187,60	0,000	0,00	187,60
179	717002	Armatúry	súb	1,000	1384,87	1 384,87	0,000	0,00	1 384,87
180	717002	Armatúry	súb	1,000	891,39	891,39	0,000	0,00	891,39
181	717002	Vykurovacie telesá	súb	1,000	5020,50	5 020,50	0,000	0,00	5 020,50
182	717002	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	343,700	2,89	993,29	0,000	0,00	993,29
183	717002	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 18 mm (2500x1250mm)	m2	371,196	8,28	3 073,50	0,000	0,00	3 073,50
184	717002	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	423,000	11,97	5 063,31	0,000	0,00	5 063,31
185	717002	Montáž stropníc z hnaného a polohraného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	2 262,090	1,80	4 071,76	0,000	0,00	4 071,76
186	717002	Rezivo	m3	41,256	210,00	8 663,76	0,000	0,00	8 663,76
187	717002	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	10,897	5,46	59,50	0,000	0,00	59,50
188	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	202,614	1,00	202,61	0,000	0,00	202,61
189	717002	Priečky sadrokartónové RIGIPS trojito opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	m2	58,013	36,65	2 126,18	0,000	0,00	2 126,18
190	717002	Zdvojená stena sadrokartónová RIGIPS na OK s 2x izoláciou 75 mm, hr.steny 205 mm,dosky RFI 12,5 mm	m2	20,783	32,65	678,56	0,000	0,00	678,56
191	717002	Zdvojená stena DEKCELL - S2	m2	195,189	30,00	5 855,67	0,000	0,00	5 855,67
192	717002	Zdvojená stena DEKCELL - S3	m2	58,988	31,00	1 828,63	0,000	0,00	1 828,63
193	717002	Bytová stena sadrokartónová RIGIPS na OK, izolácia hr.75 mm,hr.steny 220 mm,dosky RF 12,5 mm	m2	16,065	34,05	547,01	0,000	0,00	547,01
194	717002	Bytová stena sadrokartónová RIGIPS na OK,hr.steny 220 mm,dosky RBI 12,5 mm	m2	36,848	37,65	1 387,33	0,000	0,00	1 387,33
195	717002	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-DK,strop trámový drevený,upevnenie na závesoch	m2	343,700	14,45	4 966,47	0,000	0,00	4 966,47
196	717002	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR z panelov 1500x500x25 mm	m2	343,700	26,50	9 108,05	0,000	0,00	9 108,05

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
197	717002	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	70,000	5,63	394,10	0,000	0,00	394,10
198	717002	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	31,200	8,35	260,52	0,000	0,00	260,52
199	717002	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	9,000	15,34	138,06	0,000	0,00	138,06
200	717002	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	14,500	10,52	152,54	0,000	0,00	152,54
201	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,547	1,40	11,97	0,000	0,00	11,97
202	717002	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracvého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	15,71	62,84	0,000	0,00	62,84
203	717002	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované M10, plné, DTD, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.DYEL10	ks	4,000	120,00	480,00	0,000	0,00	480,00
204	717002	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	3,000	40,00	120,00	0,000	0,00	120,00
205	717002	Zárubňa SAPELI vnútorná, masív, jednokrídlová,š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZMAJK,SAPELI	ks	3,000	116,00	348,00	0,000	0,00	348,00
206	717002	Montáž a dodávka kuchynskej linky drevenej na stenu	ks	1,000	684,71	684,71	0,000	0,00	684,71
207	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,851	1,00	23,85	0,000	0,00	23,85
208	717002	Montáž vetracieho mechanizmu	ks	2,000	15,07	30,14	0,000	0,00	30,14
209	717002	Ventilačná turbína LOMANCO	ks	2,000	480,00	960,00	0,000	0,00	960,00
210	717002	Montáž vetracích mriežok	ks	5,000	11,00	55,00	4,000	11,00	44,00
211	717002	Vetracia mriežka Z3	ks	2,000	95,00	190,00	0,000	0,00	190,00
212	717002	Vetracia mriežka Z4	ks	1,000	59,00	59,00	0,000	0,00	59,00
213	717002	Vetracia mriežka Z5	ks	1,000	50,00	50,00	0,000	0,00	50,00
214	717002	Montáž podlahových konštrukcií podláh	ks	1,000	12,00	12,00	0,000	0,00	12,00
215	717002	Čistiace rohože	m2	0,405	270,00	109,35	0,000	0,00	109,35
216	717002	Montáž a dodávka okna plastového	ks	195,343	140,00	27 348,02	0,000	0,00	27 348,02
217	717002	Montáž a dodávka dverí plastových	m2	21,681	150,00	3 252,15	0,000	0,00	3 252,15
218	717002	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 486,970	0,60	892,18	0,000	0,00	892,18
219	717002	Dodávka oceľ.konštrukcie	kg	1 486,970	2,50	3 717,43	0,000	0,00	3 717,43
220	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	166,231	0,30	49,87	0,000	0,00	49,87
221	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad., škar. Ceresit CE 33, 300x300mm	m2	113,000	13,60	1 536,80	0,000	0,00	1 536,80
222	717002	Dlaždice keramické úprava 1 A 300x300x10 3 Ila	m2	115,260	9,00	1 037,34	0,000	0,00	1 037,34
223	717002	Montáž prechodového profilu	m	12,550	0,20	2,51	0,000	0,00	2,51
224	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,403	0,20	6,48	0,000	0,00	6,48
225	717002	Montáž a dodávka obkladu schodiskových stupňov doskami z mákkých a tvrdých kameňov	m	14,300	95,00	1 358,50	0,000	0,00	1 358,50
226	717002	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,558	3,00	13,67	0,000	0,00	13,67
227	717002	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišťovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	29,200	7,90	230,68	0,000	0,00	230,68
228	717002	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x195x8 mm	m2	29,492	18,00	530,86	0,000	0,00	530,86
229	717002	Lišta parketová BEN dýha 18x40 mm	m	73,276	6,50	476,29	0,000	0,00	476,29
230	717002	Lišta prechodová, MPR2 skrutkovacia, šírka 45 mm,s hladkým povrchom, lesklá zlatá 1,66, PARKETT PLUS	m	12,676	7,00	88,73	0,000	0,00	88,73
231	717002	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,037	1,00	12,04	0,000	0,00	12,04
232	717002	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	201,500	7,90	1 591,85	0,000	0,00	1 591,85
233	717002	Textilne podlahy	m2	211,575	10,00	2 115,75	0,000	0,00	2 115,75
234	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,867	0,20	12,17	0,000	0,00	12,17
235	717002	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škar. hmot. Ceresit CE 33 vef. 300x150mm	m2	51,000	15,47	788,97	0,000	0,00	788,97
236	717002	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x150 la	m2	52,020	8,00	416,16	0,000	0,00	416,16

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
237	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,469	0,50	9,23	0,000	0,00	9,23
238	717002	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	47,583	3,74	177,96	0,000	0,00	177,96
239	717002	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	47,583	1,35	64,24	0,000	0,00	64,24
240	717002	Nátery vykúr.	súb	1,000	226,26	226,26	0,000	0,00	226,26
241	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m2	625,000	2,94	1 837,50	0,000	0,00	1 837,50
242	717002	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	343,700	2,47	848,94	0,000	0,00	848,94
243	717002	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	263,418	1,93	508,40	0,000	0,00	508,40
244	717002	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	622,430	0,99	616,21	0,000	0,00	616,21
245	717002	Elektroinštalácia -montáž	súb	1,000	2639,63	2 639,63	0,000	0,00	2 639,63
246	717002	Dodávka elektroinštalácia	súb	1,000	5865,85	5 865,85	0,000	0,00	5 865,85
247	717002	Ventilátor	ks	1,000	350,00	350,00	0,000	0,00	350,00
248	717002	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1)	súb	1,000	15,00	15,00	0,000	0,00	15,00
249	717002	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr.2)	súb	1,000	20,00	20,00	0,000	0,00	20,00
250	717002	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	súb	1,000	100,00	100,00	0,000	0,00	100,00
251	717002	Nepredvídané nešpecifikované práce	hod	164,000	5,00	820,00	0,000	0,00	820,00
252	717002	Vykurovacia skúška 1 osoba	hod	72,000	10,80	777,60	0,000	777,60	0,00
253	717002	tlaková skúška a vyregulovanie	hod	16,000	10,80	172,80	0,000	172,80	0,00
254	717002	Vykurovacia skúška 1 osoba	hod	36,000	10,80	388,80	0,000	388,80	0,00
255	717002	tlaková skúška a vyregulovanie	hod	32,000	10,80	345,60	0,000	345,60	0,00
256	717002	Revízie elektro	hod	70,000	10,00	700,00	0,000	700,00	0,00
257	717002	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% hladkých	m2	145,324	5,74	834,16	0,000	0,00	834,16
258	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 3,00mm	m2	145,324	11,20	1 627,63	0,000	0,00	1 627,63
259	717002	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň tmavý	m2	145,324	0,42	61,04	0,000	0,00	61,04
260	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovňavacia hr.4 mm	m2	145,324	4,90	712,09	0,000	0,00	712,09
261	717002	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennocem. omietky, penetračný náter	m2	145,324	0,60	87,19	0,000	0,00	87,19
262	717002	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	145,324	4,56	662,68	0,000	0,00	662,68
263	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	145,324	3,00	435,97	0,000	0,00	435,97
264	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	15,000	0,40	6,00	0,000	0,00	6,00
265	717002	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	32,958	2,68	88,33	0,000	0,00	88,33
266	717002	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	145,324	0,83	120,62	0,000	0,00	120,62
267	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,348	3,40	18,18	0,000	0,00	18,18
268	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	74,872	0,31	23,21	0,000	0,00	23,21
269	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,348	8,34	44,60	0,000	0,00	44,60
270	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,044	0,95	15,24	0,000	0,00	15,24
271	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,348	12,33	65,94	0,000	0,00	65,94
272	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,131	1,57	9,63	0,000	0,00	9,63
273	717002	Rozvod potrubie	súb	1,000	97,53	97,53	0,000	0,00	97,53
274	717002	Armatúry	súb	1,000	467,80	467,80	0,000	0,00	467,80
275	717002	Montáž a dodávka okna plastového	m2	32,958	140,00	4 614,12	0,000	0,00	4 614,12
276	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,210	0,30	33,66	0,000	0,00	33,66
277	717002	Stavebno montážne práce menej náročne	súb	1,000	15,00	15,00	0,000	0,00	15,00

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

Stavebný objekt: HA 01 - SO-01 Rekonštrukcia a prestavba objektov MŠ so zateplením

HÍLEK a spol. a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
278	717002	Vykurovacia skúška 1 osoba	hod	36,000	10,80	388,80	0,000	388,80	0,00
279	717002	tlaková skúška a vyregulovanie	hod	32,000	10,80	345,60	0,000	345,60	0,00
Spolu						433 470,05 €		5 005,80 €	428 464,25 €
DPH 20%						86 694,01 €		1 001,16 €	85 692,85 €
Spolu s DPH						520 164,06 €		6 006,96 €	514 157,10 €

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách Stavebný objekt: HA 02SO-02 Revitalizácia herných prvkov a plôch			HÍLEK a spol. a.s.			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717002	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, tvar dosky dna hm.do 1 t	ks	37,000	25,59	946,83
2	717002	Energokanál IZE 161/10, krycia doska: LxHxB= dl.210xhr.15xš.58cm	ks	37,370	49,90	1 864,76
3	717002	Oprava vonk.a natery prístrešku	sub	1,000	420,00	420,00
4	717002	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,960	123,27	364,88
5	717002	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,400	118,66	878,08
6	717002	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,960	22,74	67,31
7	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	65,200	3,00	195,60
8	717002	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty a žumpy do 1,0 t, -0,05800t	ks	37,000	1,09	40,33
9	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	5,550	83,44	463,09
10	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	74,000	2,45	181,30
11	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,836	3,40	53,84
12	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,836	0,31	4,91
13	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,836	8,34	132,07
14	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,180	0,95	75,22
15	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,836	12,33	195,26
16	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,096	1,57	73,94
17	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	37,000	0,18	6,66
18	717002	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011	1900,00	20,90
19	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	37,000	1,80	66,60
20	717002	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	42,550	3,00	127,65
21	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,168	1,00	2,17
22	717002	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	23,800	7,48	178,02
23	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,668	1,40	2,34
24	717002	Montáž a dodávka zábradlia rovného	m	30,232	200,00	6 046,40
25	717002	Montáž a dodávka schodov rovných a podiast	ks	1,000	2146,00	2 146,00
26	717002	Montáž a dodávka vrat	ks	1,000	1200,00	1 200,00
27	717002	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	59,000	1,10	64,90
28	717002	Dodávka oceľ.časti	kg	59,000	3,10	182,90
29	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	34,214	1,00	34,21
30	717002	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 200x200 mm	m2	74,000	13,60	1 006,40

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách Stavebný objekt: HA 02SO-02 Revitalizácia herných prvkov a plôch			HÍLEK a spol. a.s.			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
31	717002	Dlaždice keramické 1 A 200x200x10 3 Ila	m2	75,480	9,00	679,32
32	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	23,031	0,20	4,61
33	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	182,463	3,65	665,99
34	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,500	4,12	55,62
35	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	13,500	1,52	20,52
36	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,71	9,59
37	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	45,000	5,60	252,00
38	717002	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.60 mm	m2	227,463	17,58	3 998,80
39	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,026	3,4	112,29
40	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	462,364	0,31	143,33
41	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,026	8,34	275,44
42	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,052	0,95	62,75
43	717002	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	33,026	32,64	1 077,97
44	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,511	1,71	81,24
45	717002	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,496	19,90	49,67
46	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	2,496	1,52	3,79
47	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,496	0,71	1,77
48	717002	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,496	99,00	247,10
49	717002	Montáž drobnej architektúry	ks	8,000	240,00	1 920,00
50	717002	Dodávka Herna zostava	ks	1,000	7529,00	7 529,00
51	717002	Dodávka Hupacia lod	ks	1,000	2540,00	2 540,00
52	717002	Dodávka Krokodíl	ks	1,000	400,00	400,00
53	717002	Dodávka Prevažovacia hojdačka	ks	2,000	800,00	1 600,00
54	717002	Dodávka Hupací prvok	ks	2,000	400,00	800,00
55	717002	Dodávka Hupacia ovečka	ks	1,000	400,00	400,00
56	717002	Dodávka Liaty gumenný povrch	ks	1,000	80,00	80,00
57	717002	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	7,650	49,43	378,14
58	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,796	3,40	128,51
59	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	529,144	0,31	164,03
60	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,796	8,34	315,22
61	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	151,184	0,95	143,62

Rozpočet Stavba:ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách Stavebný objekt:HA 02SO-02 Revitalizácia herných prvkov a plôch				HÍLEK a spol. a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
62	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	37,796	12,33	466,02
63	717002	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	5,692	1,12	6,38
64	717002	Rozoberanie herných prvkov s priečnikmi a drevenými stĺpikmi z dosiek, lát, -0.04000t	m	512,840	1,10	564,12
65	717002	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	452,050	1,24	560,54
Spolu						42 779,95 €
DPH 20%						8 555,99 €
Spolu s DPH						51 335,94 €

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách
Podporná aktivita PA 06 Riadenie projektu

Ing. arch. Alexander Németh

P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	716 Projektová dokumentácia	Realizačný projekt rekonštrukcie Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách	ks	1,000	8 100,00	8 100,00
Spolu						8 100,00 €
DPH 20%						0,00 €
Spolu s DPH						8 100,00 €

Rozpočet								
Stavba:			ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách					
Podporná aktivita			PA 03 Publicita a informovanosť					
			HAKOM, s.r.o.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	637 004 PA 03 Publicita a informovanosť	Výroba a osadenie informačnej tabule projektu " Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách" - Veľkoplošná reklamná tabuľa(panel)	ks	1,000	505,75	505,75	230,89	274,86
2	638 004 PA 03 Publicita a informovanosť	Výroba a osadenie informačnej tabule projektu " Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách" - Trvalo vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	ks	1,000	21,00	21,00	21,00	0,00
Spolu						526,75 €	251,89 €	274,86 €
DPH 20%						105,35 €	50,38 €	54,97 €
Spolu s DPH						632,10 €	302,27 €	329,83 €

PODPISOVÝ VZOR

Prijímatel'

názov : Mesto Malacky
sídlo : Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky
zapísaný v : ---
konajúci : JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
IČO : 00304913

Kód projektu /ITMS/: 22310120081

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	Štatutárny orgán
Priezvisko:	Priezvisko:
Meno:	Meno:
Titul :	Titul :
Funkcia:	Funkcia:
Dátum narodenia:	Rodné číslo:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Splnomocnený zástupca	Splnomocnený zástupca
Priezvisko: Ondrovič	Priezvisko: Čikošová
Meno: Milan	Meno: Ľubica
Titul : Ing., PhD.	Titul : Ing.
Funkcia: zástupca primátora	Funkcia: prednostka
Rodné číslo: -----	Rodné číslo:
Trvale bytom: Hlboká 703/22, Malacky	Trvale bytom: gen. M.R.Štefánika 1551/22, Malacky
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1084/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: Ing. Ľubica Čikošová, RČ:
trvale bytom gen.M.R.Štefánika 1551/22, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1085/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: Ing. Milan Ondrovič, PhD., RČ:
trvale bytom Hlboká 703/22, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



PLNOMOCENSTVO

Prijímateľ: Mesto Malacky

IČO: 00304913

Sídlo: Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky

Štatutárny orgán: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor

týmto udeľujem plnú moc

Ing. Milan Ondrovič, PhD, splnomocnenec

Dátum narodenia:

Trvale bytom: Hlboká 703/22, 901 01 Malacky

Splnomocnená osoba je oprávnená konať v mene prijímateľa v súvislosti s projektom „Projekt ISRMO OPBK – Malacky Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách“, kód ITMS 22310120081, číslo zmluvy: Z2231012008101

Plná moc má účinnosť do 31.12.2015

V Malackách dňa 12 -05- 2015

JUDr. Ing. ~~Juraj~~ Říha, PhD, primátor

Plnú moc prijímam:

V Malackách dňa 12 -05- 2015

Ing. Milan Ondrovič, PhD, splnomocnenec

Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1066/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., RČ:
trvale bytom Jesenského 1045/30, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



PLNOMOCENSTVO

Prijímateľ: Mesto Malacky

IČO: 00304913

Sídlo: Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky

Štatutárny orgán: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor

týmto udeľujem plnú moc

Ing. Ľubica Čikošová, splnomocnenec

Dátum narodenia:

Trvale bytom: Gen. M.R.Štefánika 1551/22, 901 01 Malacky

Splnomocnená osoba je oprávnená konať v mene prijímateľa v súvislosti s projektom „Projekt ISRMO OPBK – Malacky Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách“, kód ITMS 22310120081, číslo zmluvy: Z2231012008101

Plná moc má účinnosť do 31.12.2015

V Malackách dňa 12 -05- 2015

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD, primátor

Plnú moc prijímam:

V Malackách dňa 12 -05- 2015

Ing. Ľubica Čikošová, splnomocnenec

Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1067/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., RČ:
trvale bytom Jesenského 1045/30, Malacky,
ktorý/á/ listinu predom mnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	8	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

ISRMO OPBK – Malacky – Rekonštrukcia Materskej školy na Štúrovej ulici v Malackách

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mesto Malacky		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	90101	Malacky	Radlinského 2751/1
Právna forma ²	Mesto		
IČO	00304913	DIČ	2021049393
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	26.2.2015
--	-----------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu